
ČASOVĚ OMEZENÁ ČLENSTVÍ:
VSTUPNÍ 

POPLATEK

ROČNÍ ČLENSKÉ 

PŘÍSPĚVKY

GREEN FEE - 18 

jamek
GREEN FEE  Juniorka

CLUB CAR 18 

jamek

CLUB CAR 9 

jamek

DRIVING 

RANGE

GOLFOVÝ 

SIMULÁTOR

ŠATNÍ 

SKŘÍŇKA

VENKOVNÍ 

BAGARNA

ČASOVĚ NEOMEZENÁ ČLENSTVÍ - 

OSOBNÍ ČLENSTVÍ / RODINNÉ ČLENSTVÍ

ŘÁDNÉ ČLENSTVÍ 60 000,- Kč 23 000,- Kč zdarma zdarma  800,-Kč  500,- Kč 30% sleva 50,- Kč sleva 1000,- Kč 1 000,- Kč x

ŘÁDNÉ ČLENSTVÍ, ROČNÍ UDRŽOVACÍ 

POPLATEK AKTIV
60 000,- Kč x 35% sleva 35% sleva x x x x x x 4 000,- Kč

ČLEN VE VĚKU 11 - 18 LET** 0,- Kč 5 000,- Kč zdarma zdarma x x 30% sleva 50,- Kč sleva 1000,- Kč 1 000,- Kč 3 000,- Kč

STUDENT STARŠÍ 18 LET S ISIC KARTOU 60 000,- Kč 10 000,- Kč zdarma zdarma x x 30% sleva 50,- Kč sleva 1000,- Kč 1 000,- Kč 3 000,- Kč

4. Řádný člen může čerpat recipročních výhod u partnerských hřišť: 10% - Golf Hostivař , 20% - Golf Hodkovičky, Golf resort Česká Lípa, Park GC Hradec Králové, CG Step

6. Řádný člen může čerpat recipročních výhod v podobě 100% slevy - Golfclub Dresden Elbflorenz, Golf Club Dresden Ullersdorf 

7. Řádný člen se zaplaceným ročním příspěvkem (23.000,- Kč) má nárok na čerpání slevy 3 x v roce 50% z ceny fee pro svého spoluhráče

8. Členovi bude umožněno čerpat hru po plném zaplacení příslušného příspěvku.                                              

5. Reciproční slevy na partnerských hřištích: 30% - GC Ypsilon Liberec, GC Malevil, GC Janov, GC Myštěves, GC Mladé Buky, GC Liberec-Machnín, GC Mstětice, GC Poděbrady (ÚT-NE), GC Dolní Dobrouč, Lázně Bohdaneč

Golf Club Mladá Boleslav v roce 2025 nabízí následující druhy členství:

VENKOVNÍ 

BEGÁRNA

0,- Kč

700,- KčROČNÍ OSOBNÍ ČLENSTVÍ PLAY x

zdarma

 1100,-Kč zdarma

ROČNÍ OSOBNÍ ČLENSTVÍ PLUS*

** Tito členové se v případě nepřetržitého placení členských příspěvků po dobu alespoň tří let mohou na základě rozhodnutí výkonného výboru spolku stát řádnými členy spolku, pokud o to písemně požádají. Do dovršení 18 let pak hradí poplatky a 

příspěvky dle svého věku. Po dovršení 18 let věku mají stejná práva a povinnosti jako členové spolku s řádným členstvím.

*Člen, který po dobu deseti let bez přerušení zaplatí roční členský příspěvek + splátku členství, má nárok požádat GCMB o přijetí za řádného člena (časově neomezené členství). GCMB takové žádosti vyhoví vždy, pokud člen v uplynulých deseti 

letech řádně platil členské příspěvky + splátku členství. V případě přijetí za řádného člena tímto způsobem člen neplatí vstupní poplatek za řádné členství. U ročního osobního členství PLUS nelze platit udržovací poplatek.                          

x
23 000,-Kč + 

min 3 000,-Kč
30%

x

30% sleva 30% slevax x

GOLFOVÝ 

SIMULÁTOR

3. U turnajů, které pořádá Golf Mladá Boleslav (včetně Mistrovství klubu) pořadatel předem určí výši slevy pro jednotlivé turnaje.

2. Všichni členové GCMBM (včetně ročních osobních členů) jsou oprávněni zúčastnit se všech otevřených turnajů.

x

1. Uvedené slevy platí pouze při prokázání platného členství.

30% sleva

30% sleva

VSTUPNÍ 

POPLATEK

700,- Kč xx

x

DRIVING 

RANGE

zdarma 50,- Kč sleva 1 000,- Kč

x

zdarma

ŠATNÍ 

SKŘÍŇKA

 10 000,- Kč 

ROČNÍ OSOBNÍ ČLENSTVÍ 1500,- Kč3 000,- Kčx

ROČNÍ ČLENSKÉ 

PŘÍSPĚVKY

700,- Kč

x

 5 000,- Kč            1100,-Kč

50,- Kč sleva

zdarma3 000,- KčČLEN MLADŠÍ 10 LET**

 1100,-Kč 

500,- Kč

ROČNÍ OSOBNÍ ČLENSTVÍ + JUNIORKA

11 500,- Kč 50% sleva

CLUB CAR 9 

jamek

CLUB CAR 18 

jamek

GREEN FEE - 18 

jamek

50% sleva

GREEN FEE  Juniorka

 800,-Kč 

1000,- Kč

MOŽNOST PRODEJE ČLENSTVÍ

x

3 000,- Kč

ROČNÍ 

UDRŽOVACÍ 

POPLATEK 

PLUS

1500,- Kč

1 500,- Kč

x

3 000,- Kč

3 000,- Kč

1 000,- Kč

x

x1000,- Kč

ano, po dovršení 18 let

MOŽNOST PRODEJE ČLENSTVÍ

ano, po dovršení 18 let

ano

ano

ano, po dovršení 18 let


